
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 000175/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 11/10/2022 14:52:23

LOTE 1

Descrição: Motocicleta nova 0 km (zero quilômetro) MotorTipo: OHC, Monocilíndrico 4 tempos, arrefecido a 
ar.Cilindrada: 162,7 ccPotência: 14,9 cv a 8.000 rpm (Gasolina) / 15,1 cv a 8.000 rpm (Etanol) ou superiorTorque: 1,40 
kgf.m a 7.000 rpm (Gasolina) / 1,54 kgf.m a 7.000 rpm (Etanol) ou superiorTransmissão: 5 velocidadesSistema de 
Partida: ElétricoDiâmetro x Curso: 57,3 x 63,0 mmRelação de Compressão: 9,5 : 1Sistema Alimentação: Injeção 
Eletrônica PGM FICombustível: Gasolina e/ou EtanolSISTEMA ELÉTRICOIgnição: EletrônicaBateria: 12V - 4 
AhFarol: 35/35WCAPACIDADETanque de Combustível: 16,1 litrosÓleo do Motor: 1,2 litroDIMENSÕESComprimento x 
Largura x Altura: 2032 x 745 x 1087 mmDistância entre eixos: 1315 mmDistância mínima do solo: 170 mmAltura do 
assento: 790 mmPeso Seco: 117 kgCHASSITipo: Diamond FrameSuspensão Dianteira/Curso: Garfo telescópico / 135 
mmSuspensão Traseira/Curso: Dois amortecedores / 106 mmFreio Dianteiro/Diâmetro: A disco / 240 mmFreio 
Traseiro/Diâmetro: A tambor / 130 mmPneu Dianteiro: 80/100 -18Pneu Traseiro: 100/80 -18.Acessórios:- Protetor de 
carenagem instalado- Bagageiro instalado- Bau instaladoObservações:- A moto deverá vir equipada com rodas e 
pneus- Veiculo emplacado  em nome Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itarana-ES , CNPJ  - 00.956.081/0001-06
- Apresentação obrigatória de catálogos ou folders ou manual técnico que comprovem as características técnicas.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA HAOJUE / DK 150 FI 33.500,00

Val. Ref.: 22.471,43

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87b7b9a68dae46cdb62ee20e8e00ca7d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6c0760e0b854922b25199e6a235e75e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6de14016cdd4cb6a8db35a254850434.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/740c600463cc44668fae2631e0a5f023.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf7324406c414afa8668256e6accda0d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e21999ef6ff4a15a3de886c0c6e2121.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b46c225cd614a61815c0da77598a4ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d67345cba74c37940055162a45a757.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f274a6dbeba4dfcbc41483b96e5cc06.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b81ee0014394ad2a6124dda533b6c83.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6b0e8c89b64a4886c912ff250bb2ee.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebec82bb93b8489a86ac6c213ff15dd6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/10/2022 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2306fd3d7b29448e8a5f51b28d668344.pdf

MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ITARANA-ES


